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PROTOKÓŁ NR 18/2021 
Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W WAŁCZU 
Z DNIA 23.09.2021 R. W GODZ. 1156-1208 

W ZDALNYM TRYBIE OBRADOWANIA 
 

Zdalny tryb obradowania oznacza, że prowadzenie posiedzenia  przez Przewodniczącą Komisji Edukacji  
i Spaw Społecznych w Wałczu odbywało się w sali narad  Starostwa Powiatowego w Wałczu przy  
ul. Dąbrowskiego 17, a łączność z radnymi i innymi uczestnikami następowało z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość za pośrednictwem oprogramowania ZOOM. 

 
Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności ( zał. nr 1  
i 2*). 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wałczu za I półrocze 2021 r. – materiał sesyjny. 
5. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2020 r.  
6. Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za I półrocze 2021 

r. - materiał sesyjny. 
7. Analiza stanu bezrobocia w powiecie wałeckim. 
8. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

a) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/206/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych  
i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji: 

b) zmieniająca uchwałę Nr XXIII/183/2021 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 11 marca 2021r.  
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

9. Sprawy bieżące. 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 
    

Ad. pkt 1.  

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Anna Jarczewska.  
Z uwagi na problemy techniczne radnego Jerzego Goszczyńskiego posiedzenie Komisji nie zostało 
rozpoczęte o godz. 11.45.  
 

Ad. pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum – na stan 9 Członków Komisji, obecnych  7 członków - 
nieobecny radny Bogdan Białas i  Jerzy Goszczyński  
Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje. 
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Ad. pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia Komisji, stanowi załącznik Nr 3 do protokołu*. 

 

Ad.pkt.4. 
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  
w Wałczu za I półrocze 2021 r. – materiał sesyjny. 
 
Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie  
Informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu za I 
półrocze 2021 r. 

LICZBA OBECNYCH - 7 
GŁOSY ZA - 7 (radni: Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław Maksymowicz, Sławomir 
Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację.  

 
Ad. pkt.5.  
Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2020 r.  
Przedmiotowa informacja i opinia stanowią załącznik nr 4 i 5 do protokołu*.  

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie 
Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wałczu za 2020 r.  

LICZBA OBECNYCH - 7 
GŁOSY ZA - 7 (radni: Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław Maksymowicz, Sławomir 
Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację.  

 
Ad. pkt 6.  
Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za I półrocze 2021 r. 
- materiał sesyjny. 
 
Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie 
Informacji na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w powiecie wałeckim za I półrocze 2021 r. 

LICZBA OBECNYCH - 7 
GŁOSY ZA - 7 (radni: Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław Maksymowicz, Sławomir 
Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała Informację.  

 
O godz. 12.04. przybywa radny Jerzy Goszczyński . na stan ogólny 9 obecnych 8 członków.  
 

Ad. pkt 7.  
Analiza stanu bezrobocia w powiecie wałeckim. 
Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu*.  
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Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie 
Analizy stanu bezrobocia w powiecie wałeckim. 

LICZBA OBECNYCH - 8 
GŁOSY ZA - 8 (radni: Jerzy Goszczyński,  Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław 
Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała Informacje. 

 
Ad. pkt 8.  
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu: 

a) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/206/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych  
i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji: 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH - 8 
GŁOSY ZA - 8 (radni: Jerzy Goszczyński,  Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław 
Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

b) zmieniająca uchwałę Nr XXIII/183/2021 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 11 marca 2021r.  
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku. 

 

Wobec braku głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie 

zaopiniowanie projektu uchwały. 

LICZBA OBECNYCH - 8 
GŁOSY ZA - 8 (radni: Jerzy Goszczyński,  Jan Grudziński, Anna Jarczewska, Przemysław 
Maksymowicz, Sławomir Niewczas, Janusz Różański, Ireneusz Sawczyszyn, Mirosław Wiercioch) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Ad. pkt.9. 
Sprawy bieżące 
Przewodnicząca Komisji przypomniała , że sesja Rady Powiatu odbędzie się 28 września o godz. 13.00. 
 

Ad. pkt.10. 
Wolne wnioski i zapytania 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 
 

Ad. pkt 11.  
Zamknięcie posiedzenia 
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Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku Przewodnicząca 

Komisji o godz.12 08 zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

* Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Załączniki do wglądu na samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu Starostwa Powiatowego  
w Wałczu. 

 

Na tym protokół zakończono.  

   
Przewodnicząca Komisji Edukacji  

i Spraw Społecznych 
 

        /-/  Anna Jarczewska  
  

Protokołowała:  
Inspektor  
ds. obsługi Rady Powiatu 
 
/-/Kinga Kanduła 

 

 


